
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTAVIMUI Į 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ IR ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO 

 

 

2019 m. birželio 19 d. Nr. 11-75 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2019 m. birželio 19 d. teikimą „Dėl valstybės nekilnojamojo 

turto investavimo į Klaipėdos universitetą ir įstatinio kapitalo didinimo“, siekiant infrastruktūros 

optimizavimo ir efektyvesnio jos valdymo, n u t a r i a pritarti kreipimuisi į Švietimo, mokslo ir sporto 

ministeriją dėl sprendimo investuoti su tikslu parduoti valstybės nekilnojamąjį turtą, kurį šiuo metu 

Klaipėdos universitetas valdo patikėjimo teise, o gautas lėšas skirti modernios infrastruktūros 

kūrimui. 

 

 

PRIDEDAMA: Valstybės nekilnojamojo turto sąrašas, kurį siūloma investuoti, 1 lapas. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas  

 



VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS, KURĮ SIŪLOMA INVESTUOTI  

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo turto 

pavadinimas, adresas 

Bendras 

plotas, 

kv. m 

Unikalus 

numeris 

Rinkos vertė 

(2019-05-31), 

Eur 

1. Pastatas – Mokomasis-gamybinis 

korpusas, Klaipėda, Minijos g. 

153 
4925,18 2198-4001-2012 1 723 000 

2. Pastatas –Valgykla, Klaipėda, 

Minijos g. 155  648,89 2198-4001-3018 209 000 

3. Pastatas – Bendrabutis, Klaipėda, 

Malūnininkų g. 4 4890,77 2197-4001-3017 1 490 000 

4. Pastatas – Garažas, Klaipėda, 

Sportininkų g. 13  91,41 2195-4005-5022 15 000 

5. Pastatas – Mokykla, Klaipėda, 

Sportininkų g. 13  6496,57 2195-4005-5011 2 068 000 

6. Kiti inžineriniai statiniai, kiemo 

statiniai, Klaipėda, Sportininkų g. 

13 
 2197-4001-3048 59 000 

7. Pastatas – Bendrabutis, Klaipėda, 

Statybininkų g. 43 2349,36 2198-6003-8014 799 000 

8. Pastatas – Politechnikos institutas, 

Klaipėda, Bijūnų g. 17 8206,05 2196-1001-2024 

2 826 000 8.1 Priklausinys Pastato – 

Politechnikos instituto: Kiti 

inžineriniai statiniai – Kiemo 

statiniai (kiemo aikštelė), 

Klaipėda, Bijūnų g. 17 

 2196-1001-2057 

9. Pastatas – Dirbtuvės, Klaipėda, 

Bijūnų g. 17 272,65 2196-1001-2013 17 100 

10. Pastatas – Sandėlis, Klaipėda, 

Bijūnų g. 17 
13,00 2196-1001-2046 900 

 Viso 27 893,88  9 207 000 

 

 


